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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 72 122 379,48 70 693 941,66 15 468 212,00 270 183,77 16 233 693,00 24 100 813,28 14 621 039,61 7 700 181,27 1 428 437,82 1 254 001,85 88 868,84

Wykonanie 2018 76 928 216,42 74 097 664,36 17 557 582,00 274 439,49 16 182 474,00 24 431 890,90 15 651 277,97 7 870 431,97 2 830 552,06 6 894,56 2 791 619,52

Plan 3 kw. 2019 79 682 671,81 73 725 523,81 19 037 000,00 281 195,00 16 830 417,00 22 090 349,61 15 486 562,20 8 164 800,00 5 957 148,00 779 739,64 4 898 922,00

Wykonanie 2019 80 227 442,56 76 248 426,41 19 037 000,00 281 195,00 17 055 989,00 24 518 809,21 15 355 433,20 8 164 800,00 3 979 016,15 779 739,64 2 920 790,15

2020 85 782 602,44 79 341 321,00 18 935 460,00 400 000,00 17 483 017,00 26 083 963,00 16 438 881,00 8 500 000,00 6 441 281,44 800 000,00 5 611 281,44

2021 83 086 442,40 81 936 451,20 19 200 000,00 400 000,00 17 550 000,00 26 600 000,00 18 186 451,20 8 350 000,00 1 149 991,20 1 000 000,00 149 991,20

2022 83 086 451,43 82 586 451,43 19 300 000,00 380 000,00 17 600 000,00 26 800 000,00 18 506 451,43 8 200 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2023 82 748 162,40 82 248 162,40 19 400 000,00 380 000,00 17 700 000,00 26 850 000,00 17 918 162,40 8 250 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2024 82 519 630,00 82 019 630,00 19 500 000,00 380 000,00 17 800 000,00 26 900 000,00 17 439 630,00 8 300 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 82 291 050,00 82 291 050,00 19 600 000,00 380 000,00 17 900 000,00 27 000 000,00 17 411 050,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 82 270 850,00 82 270 850,00 19 700 000,00 380 000,00 17 950 000,00 27 500 000,00 16 740 850,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 71 887 095,13 64 911 868,61 23 564 490,92 0,00 0,00 54 734,10 0,00 0,00 6 975 226,52 6 930 226,52 45 000,00

Wykonanie 2018 77 440 407,35 67 341 289,87 24 490 345,15 0,00 0,00 75 098,08 0,00 0,00 10 099 117,48 9 776 302,16 322 815,32

Plan 3 kw. 2019 82 762 734,32 71 642 366,32 27 287 407,07 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 11 120 368,00 10 796 811,00 323 557,00

Wykonanie 2019 81 771 429,39 74 125 504,87 27 364 350,16 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 7 645 924,52 7 337 367,52 0,00

2020 88 863 833,49 78 747 683,62 28 612 075,34 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 10 116 149,87 10 016 149,87 100 000,00

2021 82 090 350,00 78 090 350,00 24 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00

2022 82 090 350,00 78 090 350,00 24 000 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00

2023 82 090 350,00 78 090 350,00 24 050 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2024 82 090 350,00 78 090 350,00 24 100 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2025 82 090 350,00 80 090 350,00 24 100 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2026 82 090 350,00 80 090 350,00 24 100 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 235 284,35 0,00 8 336 172,94 1 559 339,03 1 559 339,03 4 249 889,88 0,00 2 526 944,03 981 705,97

Wykonanie 2018 -512 190,93 0,00 9 066 524,41 2 289 690,50 512 190,93 4 249 889,88 0,00 2 526 944,03 0,00

Plan 3 kw. 2019 -3 080 062,51 0,00 3 910 872,91 1 300 000,00 1 300 000,00 136 356,37 136 356,37 2 474 516,54 1 643 706,14

Wykonanie 2019 -1 543 986,83 0,00 2 353 547,23 116 313,29 116 313,29 136 356,37 136 356,37 2 100 877,57 1 291 317,17

2020 -3 081 231,05 0,00 3 876 624,74 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 2 692 624,74 1 897 231,05

2021 996 092,40 795 392,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 996 101,43 795 401,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 657 812,40 457 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 429 280,00 228 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 200 700,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 180 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 268,00 1 369 268,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 632,50 1 019 632,50 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 830 810,40 830 810,40 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 809 560,40 809 560,40 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 795 393,69 795 393,69 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 996 092,40 996 092,40 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 996 101,43 996 101,43 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 657 812,40 657 812,40 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 429 280,00 429 280,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 200 700,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 526 944,03 0,00 5 782 073,05 12 558 906,96

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 3 797 002,03 0,00 6 756 374,49 13 533 208,40

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 4 266 191,63 0,00 2 083 157,49 4 694 030,40

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 071 879,92 0,00 2 122 921,54 4 360 155,48

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 460 486,23 0,00 593 637,38 3 286 262,12

2021 x x x x 0,00 2 464 393,83 0,00 3 846 101,20 3 846 101,20

2022 x x x x 0,00 1 468 292,40 0,00 4 496 101,43 4 496 101,43

2023 x x x x 0,00 810 480,00 0,00 4 157 812,40 4 157 812,40

2024 x x x x 0,00 381 200,00 0,00 3 929 280,00 3 929 280,00

2025 x x x x 0,00 180 500,00 0,00 2 200 700,00 2 200 700,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 180 500,00 2 180 500,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x15,17%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,60%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 4,41% x x x x5,63%

Wykonanie 2019 0,00% 4,48% x x x x5,70%

2020 1,72% 1,51% 11,47% 11,49% TAK TAK2,79%

2021 1,98% 7,13% 7,34% 7,36% TAK TAK8,76%

2022 1,92% 8,19% 5,73% 5,75% TAK TAK8,96%

2023 1,32% 7,64% 6,84% 6,84% TAK TAK8,41%

2024 0,91% 7,26% 8,71% 8,71% TAK TAK8,04%

2025 0,50% 4,12% 8,47% 8,47% TAK TAKx

2026 0,47% 4,12% 5,75% 5,76% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 57 756,18 57 756,18 57 756,18 0,00 0,00 0,00 90 427,54 90 427,54 64 427,54

Wykonanie 2018 129 584,44 129 584,44 129 584,44 2 744 865,08 0,00 2 744 865,08 121 574,44 121 574,44 80 054,44

Plan 3 kw. 2019 88 632,50 88 632,50 88 632,50 4 084 570,00 4 084 570,00 4 084 570,00 134 552,50 134 552,50 88 632,50

Wykonanie 2019 108 632,50 108 632,50 108 632,50 2 106 438,15 2 106 438,15 2 106 438,15 154 552,50 154 552,50 108 632,50

2020 25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 611 281,44 5 611 281,44 5 611 281,44 115 000,00 115 000,00 25 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 149 991,20 149 991,20 149 991,20 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 1 067 842,11 0,00 0,00 1 393 658,79 0,00 1 393 658,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 4 222 438,39 0,00 2 435 972,87 368 263,67 0,00 368 263,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 5 795 930,60 5 795 930,60 3 866 939,94 5 932 430,60 0,00 5 932 430,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 298 487,12 2 298 487,12 1 744 341,50 2 530 987,64 96 000,00 2 434 987,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 7 664 214,87 7 664 214,87 5 611 281,44 3 534 119,08 0,00 3 534 119,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 272 183,42 272 183,42 149 991,20 272 183,42 0,00 272 183,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 1 369 268,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 019 632,50 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 830 810,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 875,00 x

Wykonanie 2019 809 560,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 875,00 x

2020 795 393,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 996 092,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 996 101,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 657 812,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 429 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 200 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 819 626,90 3 534 119,08 272 183,42 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 819 626,90 3 534 119,08 272 183,42 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 819 626,90 3 534 119,08 272 183,42 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 819 626,90 3 534 119,08 272 183,42 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego i parkowego na terenie
miasta Chełmna- Poprawa infrastruktury technicznej na terenie miasta
Chełmna  - Poprawa infrastruktury technicznej na terenie miasta
Chełmna

Urząd Miasta 2019 2021 3 819 626,90 3 534 119,08 272 183,42 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XVI/107/2020 z dnia 2020-01-15
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